

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Ejendomsselskabet
Ambolten ApS**

Fredensvej 30
3060 Espergærde

CVR-nr. 29 92 83 47

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

5/9-17



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2016/17	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Ambolten ApS Fredensvej 30 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 29 92 83 47
	Stiftelsesdato: 30. september 2006
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jens Torp Juul
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 70.586 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 967.869 kr. pr. 30. juni 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		84.341	82.460
Finansielle omkostninger	1	-11.141	-15.987
Ordinært resultat før skat		73.200	66.473
Skat af årets resultat	2	-2.614	-1.122
ÅRETS RESULTAT		70.586	65.351
Resultatdisponering:			
Overført resultat		70.586	65.351
		70.586	65.351

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		1.250.000	1.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.250.000	1.250.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		1.250.000	1.250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.650	5.650
Andre tilgodehavender		231	231
Tilgodehavender i alt		5.881	5.881
Likvide beholdninger		5.209	15.618
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		11.090	21.499
AKTIVER I ALT			
		1.261.090	1.271.499
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		842.869	772.283
EGENKAPITAL I ALT		967.869	897.283
Gæld til realkreditinstitutter		0	90.714
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.614	1.122
Deposita		30.238	30.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	32.852	122.074
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		147.287	144.024
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.122	729
Anden gæld		21.535	21.389
Kortfristet del af langfristet gæld		90.425	86.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.369	252.142
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		293.221	374.216
PASSIVER I ALT			
		1.261.090	1.271.499
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	772.283	706.932
Tilgang	70.586	65.351
Ultimo i alt	<u>842.869</u>	<u>772.283</u>
Egenkapital i alt	<u>967.869</u>	<u>897.283</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.535	2.485
Renteomkostninger i øvrigt	8.606	13.502
Finansielle omkostninger	11.141	15.987
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.614	1.122
Skat af årets resultat	2.614	1.122
3. Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme:		
Kostpris, primo	1.250.000	1.250.000
Kostpris, ultimo	1.250.000	1.250.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.250.000	1.250.000
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	0	0
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	0	0
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for prioritetsgæld med restgæld på 90.425 kr. er der givet pant i selskabets ejendom, beliggende Ambolten 7, med en bogført værdi på 1.250.000 kr.		